

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 45.958/50 Revisão : 0

COLOMBO, 13 de MARÇO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C02140-COMERCIAL FORTE BRITAS E AREIA LTDA Cnpj/Cpf : 45.261.700/0001.78 Ie/Rg : 261545175
 Nome p/Contato : Fantasia : BRITAFORT'S Fone/Fax : 47-9267.0138/47-9719.3923
 Endereço : RUA PEDRO VERGILIO RICOBOM, 313 Bairro : MACHADOS Cidade : NAVEGANTES /SC Cep : 88373-300
 Endereço Entrega : RUA ONORIO BORTOLATO 1465, 3642 Bairro : PEDREIRAS Cidade : NAVEGANTES /SC Cep : 88373-900
 Email : britaforts@hotmail.com

Dados da Negociação

Operador : SLJ Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA - **PIX**
 Validade Proposta : 13/03/2026 Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	024CZ109.21 - REALTHANE 24 CINZA SUBGRAY PIERINO GOTTI -REF.:18LT	UN	5,000	654,37000	3.271,85	106,34	3,25	12,00		32089010	20/03/2026	2x1 030CT004 /
2	030CT019.81 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT	UN	2,000	657,81000	1.315,62	42,76	3,25	12,00		32089010	18/03/2026	
3	030CT019.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L	UN	2,000	174,87000	349,74	11,37	3,25	12,00		32089010	18/03/2026	
4	577CZ017.21 - REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7024 SB - REF.:13,500 L	UN	5,000	596,11000	2.980,55	96,87	3,25	12,00		32089010	20/03/2026	3x1 030CT025 /
5	030CT025.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	5,000	192,07000	960,35	31,21	3,25	12,00		39095011	18/03/2026	
6	010SV068.81 - DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN	1,000	318,82000	318,82	20,72	6,50	12,00		38140090	18/03/2026	
7	010SV425.81 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 18L	UN	1,000	226,63000	226,63			12,00		32149000	18/03/2026	
Total ----->			21,000									

Valor Total Itens : 9.423,56 Valor Desconto : Valor IPI : 309,27 VALOR TOTAL : 9.732,83
 Valor ICMS : 1.167,94 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 53,66 Valor COFINS : 247,66 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE